

M

MA SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 08 AL 16 MAGGIO 2024

SEGUICI SUI SOCIAL
WWW.MASUPERMERCATI.ITLA TUA SPESA
a casa

WWW.MASPESAOONLINE.IT

TAGLI NETTI

KIMBO CAFFÈ
MACINATO FRESCO
250 g x4
7,99
2,99 al kg 250 g x4TENDERLY CARTA IGIENICA
KILOMETRICA X4 ROTOLI
1,99
a confezione x4 ROT100%
ITALIA
VONGOLE LUPINO
2,99
al kgHEINEKEN BIRRA BTG 66 d
1,09
1,65 al L 66 clLA FIAMMANTE PASSATA
680 g
0,69
1,01 al kg 680 gBARATTOLINO SAMMONTANA
GUSTI CLASSICI 500 g
2,99
5,98 al kg 500 gDE SANTIS OLIO BIOLOGICO
100% ITALIANO 75 cl
7,49
9,99 al L 75 clMOZZARELLA ACCADI
GRANAROLO 100 g x3
2,49
8,30 al kg 100 g x3ORATE GRANDI
6,99
al kgBASTONCINI FINDUS X12
300 g
2,99
9,97 al kg CONF DA 12PROSCIUTTO DI PARMA
STAGIONATO
1,89
18,90 al kg L'ETTO24
PARMIGIANO REGGIANO
STAGIONATO 24 MESI
PRIMA QUALITÀ
11,99
al kgDIVELLA PASTA DI SEMOLA
VARI TIPI 500 g
0,59
1,18 al kg 500 gTUTTO A...
7,99
al kg
VITELLA
ITALIANABISTECCHINE DI FRACOSTA - BISTECCHINE DI PETTO - ROLLE
BOCCONCINI SCELTI - SPUNTATURE - POLPE E MAGRI - OSSOBUCOGROS
Gruppo Romano Supermercati

TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI

SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA

I PUNTI VENDITA DI SIGONIO E TIVOLI APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20.30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

I PUNTI VENDITA DI TIBURTINA APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 21.00 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.30

Maestri
del Fresco



RICOTTINA PECORA
CASEIFICIO SANTA MARIA

0,89
8,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO PRIMO SALE
ALLE OLIVE
CASEIFICIO SANTA MARIA

1,19
11,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO PRIMO SALE
ALLA RUCOLA
CASEIFICIO SANTA MARIA

1,19
11,90 al kg
L'ETTO



PECORINO
TOSCANO DOP
BUSTI

FORMAGGIO PECORINO
TOSCANO DOP BUSTI

2,19
21,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO CANESTRATO
PEPATELLO MISTO PECORA
CASEIFICIO SANTA MARIA

1,29
12,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO PRIMO SALE
OSELLA

0,89
8,90 al kg
L'ETTO



FIORDILATTE BUONI SAPORI

0,79
7,90 al kg
L'ETTO



BURRATA ANDRIESE

1,39
13,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO CAPRADURA
BOCCEA

1,69
16,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO OLANDESE
MAASDAM JAGIBO

0,79
7,90 al kg
L'ETTO



PROVOLA BIANCA
SAN VINCENZO

1,19
11,90 al kg
L'ETTO



PROVOLA AFFUMICATA
SAN VINCENZO

1,19
11,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO MARZOLINO
TOSCANO DI PURA PECORA
BUSTI

2,19
21,90 al kg
L'ETTO



PROVOLONE PICCANTE
AURICCHIO

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO PECORINO
SARDO CUOR DI SARDEGNA
CAO

1,89
18,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO BRIE
ENTREMONT

1,09
10,90 al kg
L'ETTO



TOMINO DEL BOSCAIOLO
CASEIFICIO LONGO

1,09
10,90 al kg
L'ETTO



GORGONZOLA
CON MASCARPONE GIMMAS
INVERNIZZI

1,49
14,90 al kg
L'ETTO



FORMAGGIO BEL PAESE

1,19
11,90 al kg
L'ETTO



SCAMORZINE BIANCHE
PUGLIESI MAIULLARI

0,99
9,90 al kg
L'ETTO



SCAMORZINE AFFUMICATE
PUGLIESI MAIULLARI

0,99
9,90 al kg
L'ETTO



CACIOTTA LAVORAZIONE
TIPO NORCIA RANIERI

1,29
12,90 al kg
L'ETTO



PECORINO RUSTICO
CASEIFICIO SANTA MARIA

1,79
17,90 al kg
L'ETTO



Le nostre migliori offerte della ...
GASTRONOMIA PER VOI!



ORTOFRUTTA



CETRIOLI
1,29
al kg



MELONI RETATI
2,49
al kg



ANGURIA BABY
1,19
1,90 al kg



LIMONI A RETE 1 kg ITALIA
1,49
1 kg



POMODORO CILIEGINIO 500 g
1,39
2,78 al kg



PATATE NOVELLE 1,5 kg
2,49
1,66 al kg



MELINDA MELE GOLDEN DELICIOUS
1,69
al kg



VICINI A TE FUNGHI CHAMPIGNON AFFETTATI 300 g
1,69
5,63 al kg



KIWI ZESPRI GIALLO SUNGOLD 500 g
3,99
7,98 al kg



ORTOPRONTO LATTUGA ICEBERG BUSTA 350 g
1,49
4,26 al kg



CONSILIA S/S MIX CROCCANTE 250 g
0,79
3,16 al kg



ORTOPRONTO INSALATA PRIMAVERA BUSTA 200 g
0,79
3,95 al kg



ANNATURA VERDURA COTTA AL NATURALE VERZA - CAVOLINI DI BRUXELLES - INDIVIA SCAROLA - CAVOLFIORE BIANCHI 300 g
2,49
8,30 al kg



BONDUELLE MISTA BUSTA 180 g
1,19
6,61 al kg



BONDUELLE TENERE INSALATINE 125 g
1,19
9,52 al kg



BONDUELLE LATTUGHINO MONDOSO 60 g
0,79
13,17 al kg



BONDUELLE ICEBERG 200 g
1,19
5,95 al kg



ORTOPRONTO VALFRUTTA INSALATA CON MANDORLE 120 g
1,69
14,08 al kg



ALMAVERDEBIO FRAGOLE CESTINO 300 g
2,99
9,97 al kg



COLFIORITO FAGIOLI CANELLINI ITALIA 400 g
1,99
4,98 al kg



COLFIORITO ORZO PERLATO ITALIA 400 g
1,19
2,98 al kg



FICACCI GOURMET OLIVE DENOCCIOLATE ALL'ABRUZZESE 170 g
1,99
11,71 al kg



FRUIT'S BETTER SEMI DI ZUCCA TOSTATI SALATI 150 g
1,49
9,93 al kg



BONDUELLE CEREAL ORZO E TONNO - BONDUELLE RISI NERO SFIZIOSO 200 g
2,99
14,95 al kg



MELINDA MOUSSE DI FRUTTA 100 g
0,49
4,90 al kg



VICINI A TE SPINACI BUSTA 500 g
1,79
3,58 al kg

REPARTO SALUTE



FELICIA PASTA GRANO SARACENO TORTIGLIONI - MEZZI RIGATONI - FUSILLI - SPAGHETTI 340 g
1,99
5,85 al kg



SGAMBARO FARRO DI COCCO 500 g PENNE RIGATE - SPAGHETTI - TRIVELLINE
2,49
4,98 al kg



SGAMBARO FARRO MONOCOLCO 500 g PENNE RIGATE - TORTIGLIONI
2,49
4,98 al kg



SGAMBARO FARRO LENTICCHIE E QUINDA 500 g PENNE RIGATE - TRIVELLINE
2,99
5,98 al kg



ANGELICA TISANE FREDDIE
2,79
2,79 al kg



L'ANGELICA SMOOTHIE 15 FILTRI MORA E MELAGRANO - PESCA E MELONE
2,79
2,79 al kg



CEREAL FINANCIER ALLE MANDORLE SENZA ZUCCHERO 130 g
3,99
30,69 al kg



CEREAL BISCOTTI COCCO SENZA ZUCCHERO 130 g
1,99
15,30 al kg



CEREAL BISCOTTI FIOR DI CACAO SENZA ZUCCHERO 130 g
3,49
26,84 al kg



CEREAL CUOR DI NOCCIOLA SENZA ZUCCHERO 130 g
3,49
26,84 al kg



CEREAL COOKIES AL CACAO SENZA ZUCCHERO 130 g
2,39
18,38 al kg



CEREAL MINICAKE LIMONE - CIOCCOLATO SENZA ZUCCHERO 196 g
3,19
16,28 al kg



NATURA CANNOLO CRUNCH CREMA CACAO E NOCCIOLE 5x25 g
2,99
22,92 al kg



CEREAL FETTE PROTEICHE INTEGRALI AI LEGUMI SENZA GLUTINE 100 g
1,89
18,90 al kg



CEREAL PANE INTEGRALE FIBRE E PROTEINE SENZA GLUTINE 240 g
2,69
11,21 al kg



SCHAR FETTE BISCOTTATE SENZA GLUTINE X3 86,78 g
3,69
42,47 al kg



SCHAR BASE PER PIZZA SENZA GLUTINE 2x150g
3,19
18,67 al kg



SCHAR CRACKERS SENZA GLUTINE 6 x 35 g
1,79
8,92 al kg



NATURE VALLEY CRUNCHY BARRETTA 5x42 g VARI TIPI
3,59
89,38 al kg



NATURE VALLEY PROTEIN BARRETTA 4x40 g VARI TIPI
4,49
28,96 al kg



CALAMARI RIPIENI 500 g

14,99

29,00 al kg

500 g



SEPIE NERE FRESCHE

9,99

al kg

al kg



SGOMBRI FRESCHI

5,99

al kg

al kg



FILETTI DI PERSICO

9,99

al kg

al kg

La nostra migliore offerta del ...
PESCE FRESCO PER VOI!



ORATE GRANDI

6,99

al kg

al kg



VONGOLE LUPINO

2,99

al kg

al kg



GAMBERONI GRANDI
DA GRIGLIA

9,99

al kg

al kg



2,59

POGGIO DEL FARRO FARRO
SOFFIATO BIO 200 g MIELE -
CIOCCOLATO

12,95 al kg



3,59

NUTRI FREE PANBAULETTO
INTEGRALE 300 g

11,97 al kg



2,99

NUTRI FREE PANINO MAXI
HAMBURGER 2x100 g

14,95 al kg



2,19

ALCE NERO FAGIOLI BORLOTTI -
FAGIOLI CANNELLINI - CECI -
PISELLI BIO 300 g

7,30 al kg



2,19

ALCE NERO FAGIOLI ROSSI
LESSATI BIO 200 g

10,95 al kg



1,49

SARCHIO PALITOS ALLA PAPRIKA
BIO - ANELLITO CON PISELLI
45 g

33,11 al kg



1,49

SARCHIO PAFFITO CON CECI
BIO 35 g

42,57 al kg



1,99

ENERVIT BARRETTE POWER
SPORT PROTEIN DARK CHOCO
40 g

48,75 al kg



1,79

ENERVIT BARRETTE POWER
SPORT PROTEIN VARI TIPI

37,29 al kg



3,99

BONOMELLI INTEGRATORE
DIGESTIVE - SLEEP - VITALITY
14x10 ml

28,58 al kg



1,49

ISOSTAD BARRETTE
HIGH PROTEIN CARAMELLO
CIOCCOLATO 55 g

27,09 al kg



1,49

ISOSTAD BARRETTE
HIGH PROTEIN RIPIENE MIRTILLO
45 g

33,11 al kg



3,49

ISOSTAD BARRETTE
HIGH PROTEIN NOCCIOLA 3x35 g

33,24 al kg



1,49

ALMAVERDE BIO FARINA
TIPO 0 1 kg

1,49 al kg



2,49

NATTURA PROTEIN SPORT
GALETTA BIO 100 g

24,90 al kg



3,29

NATTURA PROTEIN
PANE DI SEGALE INTEGRALE
BIO 250 g

13,16 al kg



2,99

NATTURA PROTEIN SPORT FETTE
BISCOTTATE INTEGRALI 120 g

24,95 al kg



1,99

NATTURA PROTEIN SPORT
CHIPS 60 g

33,33 al kg



1,19

NATTURA PROTEIN SPORT
STICKSNACK BIO 27 g

43,87 al kg



2,49

NATTURA PEANUT BUTTER
PROTEICO SPORT 5x15 g

33,20 al kg



4,49

NATTURA CROISSANT PROTEIN
SPORT 4x40 g

30,84 al kg



1,69

NATTURA TRIANGOLINI PROTEIN
SPORT 40 g

42,26 al kg

I TIFOSI DEL GUSTO

ACQUISTA IL POLLO DI CARLETTO E PROVA A VINCERE LA BORRACCIA DI CARLETTO

2,19

FINDUS NUGGETS DI POLLO 250 g - CORDON BLEU 220 g - BASTONCINI DI POLLO 250 g - CHICKENBURGER x2 227 g

SCOPRI I PRODOTTI INCLUSI NELLA PROMO

ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA: PESCE NATURALE, I GRATINATI O BISTRO

PROVA A VINCERE SUBITO L'ESCLUSIVO SET GREMBIULE + TOVAGLIA FIRMATO **Francesco Poroli**

5,49

FINDUS FILETTI PLATESSA 250 g

4,99

FINDUS TRANCII DI MERLUZZO 400 g

PARTECIPA ANCHE TRAMITE WHATSAPP AL NUMERO 02.49962810

A tavola con Findus sprechi meno!

3,79

FINDUS 4 SALTI IN PADELLA 550 g GNOCCHETTI SORRENTINA - CASARECCE ALLA BOSCAIOLA 6,89 al kg

2,19

FINDUS SOFFICINI 250 g 8,75 al kg

2,99

FINDUS BASTONCINI X12 g 300 9,97 al kg CONF DA 12

1,79

FINDUS MINISTRONE TRADIZIONE 400 g 4,48 al kg

3,99

FINDUS PISELLINI PRIMAVERA 700 g 5,70 al kg

4,99

FROSTA FILETTI DA PESCA SOSTENIBILE MERLUZZO D'ALASKA 250 g 14,48 al kg

3,99

FROSTA FILETTI MERLUZZO DORATI 250 g - POLPETTE DI MERLUZZO 240 g 14,63 al kg

2,49

FROSTA FISHBURGER x2 MERLUZZO ALASKA 210 g - SALMONE SELVAGGIO 200 g 12,45 al kg

1,99

SGATTONI MISTO SCOGLIO 150 g 11,27 al kg

4,49

ARBI SUGO AI CROSTACEI 300 g 14,97 al kg

2,99

PENNE SALMONE E GAMBERI GELATI 500 g 5,98 al kg

2,19

SOAVEGEL ALICI PANATE 200 g 18,95 al kg

2,99

COTOLETTA CLASSICA VALSOIA g 100x2 14,95 al kg

3,99

PIZZA BUTTINI MARGHERITA SENZA GLUTINE 360 g 11,88 al kg

3,99

PIZZA REGINA MARGHERITA CANEO x2 g 620 6,64 al kg

2,49

BUTTINI PIZZA SURGELATA FORNO PIETRA DIAVOLO 300 g - MARGHERITA 280 g 8,89 al kg

3,69

ITALPIZZA PIZZA MARGHERITA 26x38 CM 485 g 7,31 al kg

3,99

AIA SPINACINA GRANCROCCANTE SURGELATA 360 g 11,08 al kg

3,99

GARBO FILETTI BACCALA' PASTELLATI g 275 14,51 al kg

1,99

VALLE ORTI CONTORNO ORTOLANO 400 g 4,98 al kg

2,99

PETRUCCI FUNGHI PORCINI CUBETTI 300 g 9,97 al kg

2,49

MC CAIN CHEF GOURMET 500 g 4,98 al kg

1,99

PIZZOLI PATATE WE LOVE EXTRA FINI 750 g 2,65 al kg

2,29

OROGEL CUORI CARCIOFI SPICCHI g 300 7,63 al kg

1,99

OROGEL FAVE - CONTORNO DI VERDURE CAMPAGNOLE g 450 4,42 al kg

1,99

OROGEL SOIA EDAMAME 330 g 6,90 al kg

SPECIALE gelati

6,99

SIGEL CREMA SICILIANA - CROSCIE - CASSATA SICILIANA - MARASCA - CUORE NERO 1350 g 5,18 al kg

2,99

VALSOIA 4 COPPE CAFFE' 280 g 18,88 al kg

3,49

SAMMONTANA MINI STECCHI AMANDO GELATO MANDORLA FRUTTA x6 330 g 18,58 al kg

4,49

LIUK LIMONE ALGIDA x 8 g 632 7,18 al kg

3,49

KIT KAT CONO VANIGLIA X4 263 g 12,27 al kg

3,49

CARTE D'OR AFFOGATI ASSORTITI g 500 6,98 al kg

6,99

CARTE D'OR TORTA ROMANTICA 575 g 12,16 al kg

2,99

BARATTOLINO SAMMONTANA GUSTI CLASSICI 500 g 5,98 al kg

4,49

ALGIDA CORNETTO MINI x8 288 g PANNA - PANNA E CARAMELLO 18,58 al kg

3,49

ALGIDA MAGNUM x3 VARI TIPI 15,72 al kg

2,99

MAGNUM BOMBONIERA 104 g CLASSICA - MIX 28,75 al kg

3,99

PAN DI STELLE SANDWICH 320 g 12,47 al kg

1,99

PAN DI STELLE CONO 240 g 6,29 al kg

3,99

COPPA DEL NONNO x6 CLASSICA 390 g 18,33 al kg

LATTE 100% ITALIANO
da latte
crudo
per l'alta
qualità

QUINQUA GARANTITA DI FILIERA

GRANAROLO
DAL 1957 ITALIA BENEDETTA

BENESSERE RESPONSABILE
IL NOSTRO IMPEGNO PER UN LAVORO PIÙ BUONO

PARZIALMENTE SCREMATO
UHT A LUNGO

GRANAROLO LATTE UHT P.S. ITALIANO 1 L BRICK

0,99
0,99 al L

1 L

1,29
MILK PRO LATTE ESL SCREMATO
SENZA LATTOSIO 500 ml

2,58 al L

1,29
ARBOREA MOLTO DOLCE LATTE
INTERO - PS ESL 1 L

1,29 al L

1,69
LATTE SANDO LATTE ESL BUIO INTERO
ALTO PASTORIZZATO 1 L BOTTIGLIA

1,69 al L

1,69
LATTE SANDO LATTE ESL BUIO P.S.
ALTO PASTORIZZATO 1 L BOTTIGLIA

1,69 al L

1,19
L SANDO LATTE UHT SENZA
LATTOSIO MAGRO 1 L

1,19 al L

1,49
PARMALAT LATTE LINEA BENESSERE
OMEGA 3 - CALCIUM PLUS 1 L

1,49 al L

1,99
PARMALAT LATTE UHT ZIMIL
BUIO 1% 1 L

1,99 al L

0,99
GRANAROLO MOZZARELLA
PROTEINE SENZA LATTOSIO 100 g

9,99 al kg

7,49
GUITTI OVOLINE DI LATTE BUFALA
500 g (10x50g)

14,98 al kg

2,99
SANTA LUCIA MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO IDEALE
PER PIZZA 250 g

11,96 al kg

0,99
SANTA LUCIA GALBANI
BOCCONCINO 125 g

7,92 al kg

2,19
VALLELATA GALBANI MOZZARELLA
PERA 200 g

10,95 al kg

2,19
DIANO FIORILATTE AFFUMICATO
250 g

8,76 al kg

1,49
FATTORIE DEGLI ALBURNI PERLINE
BICCHIERE 200 g 100% LATTE
ITALIANO

7,45 al kg

2,69
FATTORIE DEGLI ALBURNI
MOZZARELLA BUSTA 4x 100 g
LATTE ITALIANO 100%

6,73 al kg

2,49
PARMALAT BESCAMELLA CHEF
SENZA LATTOSIO - SENZA GLUTINE
INTEGRALE 500 ml

4,98 al L

1,59
BUONI SAPORI
MOZZARELLA BUSTA
100 g x2

7,95 al kg

100 g x2

1,99
BUONI SAPORI MOZZARELLA
OVOLINE VASCHETTA 250 g
(5 x 50 g)

7,96 al kg

1,99
FATTORIE DEGLI ALBURNI NODINI
VASCHETTA 250 g 100% LATTE
ITALIANO

7,96 al kg

3,99
FIORILATTE PETTINICCHIO 400 g

9,98 al kg

2,99
SABELLI STRACCIATELLA 250 g
TAKE AWAY

11,96 al kg

1,39
VALLELATA MOZZARELLA BIO 100 g

13,98 al kg

2,99
MASCARPONE GRANAROLO 500 g

5,98 al kg

1,39
RICOTTA HIGH PROTEIN
GRANAROLO 250 g

5,56 al kg

2,49
GRANAROLO ACCADI
MOZZARELLA SENZA LATTOSIO
3x100 g

8,30 al kg

100 g x3

Il Fresco Cremoso

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Light

0,99
EXQUISITA FORMAGGIO FRESCO
CREMOSO LIGHT 175 g

5,66 al kg

La Bontà va condivisa!

exquisa.it

1,59
PARMAREGGIO FORMAGGIO A
FETTE CON PARMIGIANO REGGIANO
120 g

13,25 al kg

0,99
RICOTTA SANTA LUCIA 250 g

3,96 al kg

1,59
BEL PAESE FETTE 120 g

12,25 al kg

2,59
GALBANINO SENZA LATTOSIO 230 g

11,26 al kg

QUESTIONE DI SCELTA
VICINI A TE

6,99
Zanna Francia
La Mozzarella latte
100% italiano 4x200 g

al kg € 0,34

GROS
Maestri
del Fresco

1,89
HILADELPHIA
PHILADELPHIA SENZA LATTOSIO
175 g

18,80 al kg

2,19
PHILADELPHIA VEGETALE 145 g

15,10 al kg

il BenEssere vince sempre

1 Acquista 2 confezioni di Philadelphia Benessere
2 Carica la foto dello scontrino sul sito promozionale
3 Scegli il tuo premio certo a tema benessere

*Operazione a premi valida dal 25/03/24 al 04/06/24. Conserva il documento di acquisto. Elenco dei premi e dei prodotti promozionali, limitazioni, modalità di partecipazione su ilbenesserevincesempre.it

1,59
CONSILIA S/S EMENTAL
BAVARESE FETTE 140 g

11,36 al kg

3,99
CONSILIA S/P PECORINO ROMANO
DOP SPICCHIO 200 g

19,95 al kg

4,99
BOCCA CACIOTTA PECORA
SENZA LATTOSIO 400 g

19,98 al kg

1,49
STRACCHINO GRANAROLO
ALTA QUALITÀ 170 g

8,76 al kg

170 g

FRESCHISSIMI

FAI QUALCOSA DI BUONO...
COLAZIONE!

2,29
ALPRO DRINK SOYA PROTEIN 1 L

2,59
ALPRO DRINK PROTEIN CIOCCOLATO 1 L

100% VEGETALE

alpro

milk PRO
HIGH PROTEIN

Benessere
in una parola.

2,99
MILKA HIGH PRO PISNA ROMANA
FRESCA 230 g

3,49
MILKA HIGH PRO PIZZA
RETTANGOLARE 400 g

1,39
MILK PRO CREMA DESSERT 200 g
CACAO VANIGLIA - CARAMELLO -
BURRO D'ARACHIDI

1,99
MILK PANCAKE PROTEICO CLASSICO
- CACAO 160 g

1,59
VALSOIA SOYA DRINK O ZUCCHERI
1 L

1,99
APERIFRESCO SAPORI DELL'ORTO -
SAPORI DEL SOO 100 g

2,39
FRUTTOLO FRUTTA MISTA FORMATO
SPECIALE 12 VASETTI 600 g

1,79
CERTOSA GALBANI SENZA LATTOSIO
165 g

0,99
CERTOSINO GALBANI 100 g

2,49
LONGO 2 TONINI BOSCAIOLLO
ALLO SPECK 200 g

2,79
CAMOSCIO D'ORO 200 g

1,29
CONSILIA S/N STRACCHINO
BIO 100 g

1,39
VALSOIA VEGETALE IL MORBIDINO
100 g

2,49
Jocca 150 g x 2 + 50 g OMAGGIO

2,19
ROBIOLA OSELLA TWIN PACK
2x100 g

1,49
ROBIOLA OSELLA BIO 90 g

1,29
MILK PRO FORMAGGIO FRESCO
175 g

1,29
MILK PRO FIOCCHI LATTE
SENZA LATTOSIO 210 g

1,59
LEERDAMMER 5 FETTE LIGHT LIFE
100 g

0,69
CREMA DEL PAESE x2 GALBANI
g 56

1,19
GRANA PADANO GRATTUGIATO
FERRARI RISERVA 20 MESI 60

1,79
FERRARI GRANMIX FILA E GUSTA
135 g

2,29
CONSILIA S/S YOGURT INTERO
BIANCO 8x125 g

0,79
PARMALAT ZYMIL YOGURT CAFFE'
- FRAGOLA - VANIGLIA - BIANCO
125 g x 2

2,59
MULLER FRUTTA PEZZI - FRULLATA
- GUSTI GOLOS - FRUTTI ROSSI
8x125 g

1,59
FETTINE TIGRE 7 FETTE
EMMENTALER 140 g

1,59
SOTTILETTE FUME' ALLA SCAMORZA
158 g

0,89
CONSILIA S/S & FETTINE
FORMAGGIO LIGHT 150 g

1,59
GRANBIRAGHI GRATTUGIATO 100 g

0,99
GUSTISSIMO MIX GRATTUGIATO
SORESINA 100 g

1,69
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO DOP SORESINA 80 g

2,59
PARMALAT YOGURT 0,1% LEGGERO
FRUTTA 125 g x 8

1,29
CENTRALE LATTE ROMA YOGURT
INTERNO BIO VARI TIPI 125 g x 2

1,29
VIPITENO YOGURT BIO INTERNO
BIANCO - MAGRO 0,1% 500 g

1,49
BONTA' VIVA YOGURT AVENA NOCI
BIFIDUS 4x125 g

0,99
FAGE YOGURT TOTAL 0% SPLIT
MIRTILLO - LAMPONE MELOGRANO
- FRUTTI DI BOSCO - MIELE 150 g

0,99
FAGE BEFREE SENZA LATTOSIO
150 g 0% BIANCO

1,99
YOMO YOGURT RINFORZO
NATURALE 100% 6x90 g VARI TIPI

1,59
GIRAU YOGURT CAPRA BIANCO
2x125 g

0,99
VALSOIA YOSOI FRUTTA - BIANCO -
BIANCO SENZA ZUCCHERI 2x125 g

0,99
CAMEO HIGHPROTEIN SNACK 30 g

1,39
MULLER MOUSSE PROTEICA 200 g
CIOCCOLATO E VANIGLIA

0,99
VALCOLATTE RICCOTTA SPALMABILE
150 g

1,49
PERUGINA NUVOLE CIOCCOLATO -
FIORDILATTE - FONDENTE 60 g x 4

1,49
NESQUIK SNACK CHOCO 4 x 28 g

1,09
NESQUIK SHAKE 192 g

2,49
DANONE HIPRO BIANCO 480 g

0,79
EXQUISA SKYR HIGHPRO 175 g
VANIGLIA - BIANCO

0,59
KIT KAT SPLIT POT YOGURT 115 g

1,09
MILK KEFIR OL BERRY BIANCO
BIO 480 g

1,69
DANONE HIPRO DRINK VANIGLIA
COOKIE - FRAGOLA LAMPONE -
CAFFE' - MANGO - STRACCIATELLA
200 g

1,99
EUROD PROUP MIRTILLO -
CIOCCOLATO E BISCOTTO BOTTIGLIA
250 ml

0,99
CAMEO MILK MILK CON CONFETTI
CIOCCOLATO 125 g

1,49
AMAZZORI A TAVOLA I
ALLEVATE A TERRA

2,29
AIA LITVA MIELE XTO PASTA GIALLA
A TERRA

1,79
OVITO FIRMATO 6 UOVA M BIO

1,99
FOCACCIA ROMANA RUSTICANA
BIO 250 g

1,19
VALLI FIORITA PUECCIA SALENTINA
2 x 115 g

 1,79 BUTONI PASTA BRIEZE LIGHT 230 g 2,78 al kg	 1,99 BUTONI PASTA SFOGLIA INTEGRALE g 230 8,65 al kg	 1,09 EXQUISITA PASTA SFOGLIA LIGHT g 275 3,96 al kg	 1,39 ORVA SFOGLIATA FRESCA BIO INTEGRALE 225g 6,18 al kg	 1,29 SFOGLIARETO RANA MONODOSE TORTELLINI g 125 CRUDO - RICOTTA E SPINACI - CARNE 10,32 al kg	 2,49 SOVERINI TORTELLACCI TARTUFO BIANCO 250 g 9,96 al kg	 0,69 CONSILIA ORECCHIETTE - TROFIE g 750 2,76 al kg	 1,49 CONSILIA CAPPELLETTI PASTA FRESCA RIPINA 250 g 5,96 al kg	 1,29 TORTUOVO PACCHERI g 500 2,58 al kg
 1,49 WAFFEL SFOGLIA LASAGNE RUSTICA g 500 2,98 al kg	 1,59 RANA SPADELLINI POMODORO E MOZZARELLA - FORMAGGI 280 g 5,68 al kg	 1,99 RANA GNOCCHI DI PATATE - GNOCCHETTI DI PATATE g 500 3,98 al kg	 2,79 VIVA LA MAMMA SPAGHETTI CACIO E PEPE - PACCHERI POMODORO E MOZZARELLA - PASTA TONNO OLIVE POMODORO 220 g 12,68 al kg	 2,79 VIVA LA MAMMA INSALATA POLLO FARRO VERDURE - INSALATA CON TONNO 220 g 12,68 al kg	 1,99 BIFFI SUGO FRESCO BIANCO RADICCHIO E SPECK - 4 FORMAGGI 150 g 13,27 al kg	 5,99 CONSILIA SALMONE AFFUMICATO SCOZZESE 100g 59,90 al kg	 1,99 RE SALMONE NORVEGESE 50 g 39,80 al kg	 3,99 ICELANDER SALMONE AFFUMICATO BIO NORVEGESE 75g 53,20 al kg
 2,99 KIOENE TORTINA MELA E UVETTA - CACAO COCCO AVENA 160 g 18,69 al kg	 2,99 FRIARIELLI MONESIA g 300 9,97 al kg	 2,49 VALSOIA NUGGETS VEGETARIANI BX22.50 g 13,83 al kg	 2,49 CIABS MEDAGLIONI ALLA PARMIGIANA 160 g 15,56 al kg	 2,99 CIABS TEMPEH TERIYAKI BIO 150 g 19,93 al kg	 2,99 LA FATTORIA VEG BURGER POMODORO E ORIGANO - ZUCCHINE E MENTA 2x100 g 16,47 al kg	 3,29 GARDEN GOURMET FILETTI GRATINATI 180g 18,28 al kg	 3,29 GARDEN GOURMET LE PETITE 180g 16,45 al kg	 2,49 NORITA FILETTI DI ARINGHE ARGENTATE g 200 12,45 al kg
 3,49 UNCONVENTIONAL COTOLETTE VEGETARIANE 2X90 g 19,39 al kg	 3,49 UNCONVENTIONAL SALSICCE VEGETARIANE 2X90 g 19,39 al kg	 3,49 FIORUCCI REGIONALI TIVOLI FUMO AFFETTATO 100 g 34,90 al kg	 1,99 CITTERIO TAGLIO FRESCO PROSCIUTTO CRUDO 70 g - PROSCIUTTO COTTO 100 g 28,43 al kg	 2,49 BERETTA PROSCIUTTO COTTO SENZA ANTIBIOTICI 100 g 24,90 al kg	 2,79 BERETTA PROSCIUTTO COTTO BRACC g 120 23,25 al kg	 1,49 BERETTA PROSCIUTTO COTTO TOAST FETTE 100 g 14,90 al kg	 3,69 RIGAMONTI BRESAOLA PUNTA D'ANCA ANGUS 90 g 41,00 al kg	 2,29 BERETTA FRESCA SALUMERIA PETTO DI POLLO ARROSTO 110 g 20,87 al kg
 3,99 BERETTA PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP 20 MESI 90 g 44,33 al kg	 3,99 BERETTA PROSCIUTTO CARPEGNA VASCHETTI 20 MESI DOP 85 g 46,94 al kg	 2,49 CONSILIA SPECK STAGIONATO 10P g 100 24,90 al kg	 1,99 FIORUCCI REGIONALI GUANCIALE AFFETTATO 90 g 22,11 al kg	 0,99 FIORUCCI QUANTO BASTA MORTADELLA SUPREMA 80 g 12,38 al kg	 2,99 SAN VINCENZO SALSICCIA SPICCHIO BIANCA - PICCANTE SOTTOVUOTO 150 g 19,93 al kg	 1,49 CITTERIO RIASSUNTO CITTERINO 60 g 24,83 al kg	 1,59 CITTERIO IRRESISTIBILI SALAMINI 75 g 21,20 al kg	 1,29 BERETTA BACON PER BURGER 40 g 32,25 al kg
 1,39 CITTERIO SOFFICETTE PETTO TACCHINO 80 g 17,38 al kg	 1,99 ROVAGNATI SNELLO FESA DI TACCHINO 100 g 19,90 al kg	 1,59 BERETTA LISTARELLE DI GUANCIALE 100 g 15,90 al kg	 1,69 SENFTER CUBETTI DI SPECK 100 g 16,90 al kg	 2,19 BERETTA FRESCA SALUMERIA SALAME MILANO 100 g 21,90 al kg	 2,99 FIORUCCI PALLINA MORTADELLA 400 g 7,48 al kg	AMICI ANIMALI		
			 0,89 GOURMET DIAMANT 85 g 10,47 al kg	 1,99 FELIX GHIOTTONERIE 4x85 g VARI TIPI 5,85 al kg				
 1,19 BERETTA COTTO JULIENNE g 90 13,22 al kg	 1,69 IBIS SANDWICH VARI TIPI al pezzo	 2,99 BERETTA PANCETTA AFFUMICATA - DOLCE CUBETTI 300 g 9,99 al kg	 1,29 AMADORI WURSTEL 100% POLLO E TACCHINO 250 g 5,16 al kg	 1,39 FIORUCCI WURSTEL SUIOLO 250 g 5,56 al kg	 1,29 AIA WURSTEL WUDY CLASSICO 300 g 4,30 al kg	 4,49 FRISKIES CROCCETTE CANE JUNIOR - NUTRISOFT POLLO - MANZO 1,5 kg 2,99 al kg	 1,49 FRISKIES CROCCANTINI 375 g 3,97 al kg	 2,19 PEDIGREE CHEWY CHUNKS x5 40 g MINI POLLO - MAXI POLLO 39,75 al kg

CARNE

Bistecche di BOVINO SELEZIONATO



16,90
al kg



BISTECHE CON OSSO
DI VITELLONE NAZIONALE



19,90
al kg



BISTECHE FIORENTINE
DI VITELLONE NAZIONALE



16,90
al kg



BISTECHE SENZOSSO
DI CUORE DI FRACOSTA
DI BLACK ANGUS AUSTRALIA



19,90
al kg



BISTECHE SENZOSSO
DI CUORE DI FRACOSTA
DI BLACK ANGUS USA

BOVINO ADULTO I preparati dei nostri laboratori



ZUCCHINE RIPIENE
CON MACINATO SCELTISSIMO
DI BOVINO ADULTO

8,99
al kg



PEPERONI RIPIENI
CON MACINATO SCELTISSIMO
DI BOVINO ADULTO

8,99
al kg



POLPETTE CON MACINATO
SCELTISSIMO DI BOVINO
ADULTO

8,99
al kg



POLPETTE PANATE
CON MACINATO SCELTISSIMO
DI BOVINO ADULTO

8,99
al kg

PREZZO
SPECIALE



FETTINE SCELTE PANATE
DI BOVINO ADULTO

10,99
al kg

Le migliori selezioni di ... POLLO E TACCHINO



BOCCONCINI DI PETTO
DI POLLO

7,49
al kg



PETTO DI POLLO A FETTE

7,99
al kg



TAGLIATA DI PETTO DI POLLO

7,49
al kg



PETTO DI POLLO INTERO

6,99
al kg



SOVRACOSCE DI POLLO
PACCO FAMIGLIA

3,69
al kg



FUSI DI POLLO
PACCO FAMIGLIA

3,69
al kg



SOTTILISSIME DI TACCHINO

9,99
al kg

TUTTO A... **7,99** al kg **VITELLA ITALIANA**

100%
ITALIABOCCONCINI SCELTI
DI VITELLO NAZIONALE100%
ITALIASPUNTATURE DI VITELLO
NAZIONALE100%
ITALIAROLLE' DI VITELLO
NAZIONALE100%
ITALIAPOLPE E MAGRI
DI VITELLO NAZIONALE100%
ITALIAOSSOBUCCO DI VITELLO
NAZIONALE100%
ITALIABISTECCHINE
DI FRACOSTA DI VITELLO
NAZIONALE100%
ITALIABISTECCHINE DI PETTO
DI VITELLO NAZIONALESelezioni di...
SUINO

MACINATO DI SUINO

4,99
al kg

TAGLIATA DI COSCIO DI SUINO

5,99
al kgFETTINE DI COSCIO DI SUINO
FRESCHIE**5,99**
al kgSTRACCETTI DI COSCIO
DI SUINO**7,99**
al kg

BOCCONCINI DI SUINO

4,99
al kg1 preparati scelti per voi di...
POLLO E TACCHINOAIA
BONROLL
con SPECK**5,29**BON ROLL ALLO SPECK 750 g AIA
a conf 7,85 al kgAIA
Semplicemente
MILANESE
GUSTOSA DENTRO
CROCCANTE FUORI**2,95**LA MILANESE 280 g AIA
a conf 10,54 al kgAIA
CHICKEN SALAD
TACCHINO E POLLO IN SALSA**3,95**CHICKEN SALAD 300 g AIA
a conf 13,17 al kgAmadori
TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
GUSTA LA
NOVITA'
SENZA
POLIFOSFATI
AGGIUNTI**4,99**TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
280 g AMADORI
a conf 17,82 al kgCrocchette
Facile**3,99**CROCCHETTE DI POLLO 500 g
MARTINI
a conf 7,98 al kg

Cordon Bleu

2,49CORDON BLEU DI POLLO 270 g
MARTINI
a conf 9,22 al kg

Bastoncini

2,99STORTI BASTONCINI DI POLLO
300 g MARTINI
a conf 9,97 al kgAmadori
Cotolette
di Pollo
Classiche
550 g - AGILI SPINACI 500 g
AMADORI**4,99**COTOLETTE DI POLLO CLASSICHE
550 g - AGILI SPINACI 500 g
AMADORI
a conf 9,87 al kg

AS DO MAR TONNO Olio di Oliva 120 g X6

7,99
11,10 al kg 120 g x6

CALLIPO TONNO IN OLIO DI OLIVA 160 g X2

4,79
14,97 al kg 160 g x2

MARE APERTO TONNO AL NATURALE 3x80 g

2,49
32,38 al kg

CALLIPO FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA - AL NATURALE - IN OLIO 810 170 g

5,99
35,34 al kg

100% ITALIA FRANCESCO CIRIO OLIO EXTRA VERGINE 100% ITALIANO 1 L

9,90
9,90 al L

LA FIAMMANTE PASSATA 680 g

0,69
1,01 al kg 680 g

DIVELLA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

0,59
1,18 al kg 500 g

VOIELLO PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

0,99
1,98 al kg 500 g

DELICIOUS FILETTI DI SGOMBRIO Olio di Oliva - NATURALE 125 g

1,79
14,32 al kg

PETTI PASSATA DI DATTERINI TOSCANI 810 350 g

1,49
4,26 al kg

SIMMENTHAL CARNE 3x140 g

5,79
12,79 al kg

PETTI POLPA FINISSIMA 2x400 g

1,59
1,99 al kg

Scopri le offerte Consilia.

Avena drink Bio Consilia 1 L

1,49€

Cuori di Iceberg da Filiera Controllata Consilia 250g

0,99€

Quando un consiglio è buono, sa di grande scoperta. **Consilia**

*Promo valida fino al 31 maggio. Monitora le promozioni di tutta l'offerta.

CALVE' MAIONESE TOP DOWN 430 ml

2,49
5,79 al L

RISO GALLO BLOND INSALATE 1 kg

1,99
1,99 al kg

RISO GALLO RISOTTI 175 g

1,39
2,94 al kg

RISO SCOTTI RISO INTEGRALE 10 MINUTI 1 kg

1,99
1,99 al kg

LA MOLISANA PASTA INTEGRALE 500 g

0,99
1,98 al kg

NOSTROMO INSALATA TONNO E FARRO - MESSICANA 220 g

2,79
12,58 al kg

CORICELLI VIVIANO OLIO DI SEMI 1 L

2,99
2,99 al L

BARIOLA PESTO ALLA GENOVESE 190 g

1,99
10,47 al kg

MIELE BORLOTTI - CANNELLINI - CECI - LENTICCHIE 340/240 g

0,69
1,92 al kg

SAIWA RITZ MINI 6 BUSTE 240 g

1,99
8,29 al kg

DORITOS TEX MEX 140 g CLASSICA - CHILI - BBQ

1,99
14,21 al kg

FONZIES MULTIPACK 212 g

2,49
11,75 al kg

PATA PATATINE ARTIGIANALI 150 PEPERONCINO - ROSMARINO - CLASSICA - GRIGLIATA

1,49
9,93 al kg

KNORR CUORE DI BRODO 4x112 g

1,39
3,10 al kg

VALFRUTTA MAIS 3x1x140 g

2,49
4,45 al kg

SACLA' CONDIVERDE CLASSICO - LIGHT 2x290/175 g

2,99
5,36 al kg

FATTORIA DEI SAPORI OLIVE DEMOCIOLE TAGGIASCHE 180 g

2,79
15,50 al kg

SACLA' HUMMUS DI CECI - GUACAMOLE - MESSICANA 350 g

1,39
3,97 al kg

MULINO BIANCO PIADELLE SFOGLIATE 330 g

1,99
6,03 al kg

MULINO BIANCO TIGELLE 210 g

1,49
2,10 al kg

CONSILIA CROSTINI CLASSICI E INTEGRALI 250 g

0,99
3,96 al kg

CONSILIA PANCROCCHELLE 280 g BACON - KETCHUP

1,29
4,61 al kg

GALBUSERA PROTEIN G CRACKER LEGUMI E SEMI 280 g

1,99
2,11 al kg

PAVESI CRACKERS 560 g SALATI - NON SALATI

1,99
3,55 al kg

MORATO PANE DA SANDWICH PROTEICO 380 g

1,59
4,18 al kg

RISO SCOTTI GALLETTE 150 g

1,19
2,92 al kg

LIMMI SUCCO DI LIMONE 500 ml

2,29
4,58 al L

MORATO PIADINA PROTEIN & FIBER 240 g

1,99
8,29 al kg

DORIA PANGRANDE BIANCO INTEGRALE SENZA GLUTINE 300 g

2,29
2,65 al kg

STARBUCKS CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO x10 VARI TIPI

3,49
al pezzo

TROMBETTA CAPSULE COMPATIBILI L'ESPRESSO ARABICA - CREMA - DECAFFEINATO X50 PZ

8,99
al pezzo

KIMBO il Caffè di Napoli Macinato Fresco KIMBO CAFFE' MACINATO FRESCO 250 g x4

7,99
2,99 al kg 250 g x4

FOODNESS NOCCIOLINO COMPATIBILE DOLCE GUSTO x10

3,49
al pezzo

TROMBETTA CAFFE' GUSTO FORTE 250 g

1,69
4,76 al kg

1,89	1,99	3,49	3,99	1,69	1,19	1,19	1,29	3,99
37,80 al L	62,39 al kg	11,63 al kg	13,30 al kg	4,83 al kg	6,80 al kg	17,00 al kg	18,43 al kg	10,64 al kg

Baci **2,99**
PERUGINA BACI CUORICINO 50 g
59,80 al kg

Baci **3,99**
PERUGINA BACI CUORE FONDENTISSIMO 70% 100 g
39,90 al kg

Baci **3,99**
PERUGINA BACI CUORE 100 g
39,90 al kg

Baci **4,99**
PERUGINA BACI MAXI CUORE ASSORTITO - DESIGN 150 g
33,27 al kg

Auguri Mamma!

1,99	1,99	1,99	1,29	1,29
10,68 al kg	16,58 al kg	9,95 al kg	44,87 al kg	22,34 al kg

Pavesini **1,99**
PAVESINI 200 g CLASSICI - CACAO
9,95 al kg

NOVI **3,49**
NOVI CREMA SPALMABILE 200 g
17,45 al kg

CAMEO **4,99**
CAMEO HIGH PROTEIN CREMA SPALMABILE 200 g
24,95 al kg

2,99	1,99	1,19	1,49	1,49	2,49	3,49	1,99
4,98 al kg	3,32 al kg	4,76 al kg	11,84 al kg	8,28 al kg	12,45 al kg	9,97 al kg	13,00 al kg

1,99	1,49	2,79	1,99	2,89	0,99	2,19
7,51 al kg	6,48 al kg	2,79 al kg	6,63 al kg	12,84 al kg	7,84 al kg	7,83 al kg

MULINO BIANCO **1,99**
PANGOCIOLI 8 pz 336 g
5,92 al kg

CONF DA 8

7 PORTE NURSINE **1,99**
CROSTATINE AL FARRO 240 g GUSTI ASSORTITI
8,29 al kg

NESTLE' CORN FLAKES **1,99**
SENZA GLUTINE 375 g
5,31 al kg

PER I BIMBI

ALCE NERO BISCOTTO FARRO **2,49**
BABYFOOD BIO 250 g
9,96 al kg

HIPP OMIGENEIZZATI CARNE **2,29**
2x80 g MANZO - POLLO - VITELLO
14,31 al kg

HIPP OMIGENEIZZATO FRUTTA **1,59**
2x80 g FRUTTA MISTA - MELA - PERA
9,94 al kg

HIPP ANELLINI DI CEREALI **0,99**
25 g
29,38 al kg

2,99	2,99	1,99	3,99	2,49	2,29	1,29	1,49	0,99
9,97 al kg	9,34 al kg	17,77 al kg	6,38 al kg	7,78 al kg	14,31 al kg	14,93 al kg	16,50 al kg	23,88 al kg

BEVANDE



**COCA COLA BIPACK
REGULAR - ZERO 1,35 L X2**

2,99
1,11 al L 1,35 L x2



**6 BTG GRAZIA ACQUA 1,5 L
EFFERVESCENTE NATURALE**

1,29
0,14 al L 6 BTG



1,69
6 BTG VALMORA 1,5 L
NATURALE - FRIZZANTE



1,19
VITASNEE LE LIME ACQUA
DI COCCO - ALDE VERA - BETULLA -
INTEGRA 50 cl



0,69
SANT'ANNA ACQUA NATURALE
BIO 1 L



1,49
MYAMI BCAA LATTONA 250 ml
BOOST ANANCIA MARACUJA
RESTORE LIMONE LIME

**RINFORZATI
PRIMA E DOPO IL WORKOUT.**

*Myami



1,69
SANTAL SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
1 L VARI TIPI



1,39
YOGO NETTARE SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI 3x200 ml ACE - PERA -
PESCA



1,39
SANTAL SUCCHI 3x200 ml
ALBICOCCA - PERA - PESCA - ACE



2,19
PRIME HYDRATION 50 cl ICE
POP - LEMON LIME - RASPBERRY -
TROPICAL PUNCH



0,49
SAN BENEDETTO THE 50 cl LIMONE
DETEINATO - PESCA DETEINATO -
VERDE



1,69
VALFRUTTA DIFESA 1 L ACE
PASSION FRUIT - MELAGRANO



1,69
VALFRUTTA FRULLATO PROTEICO
BRICK 1 L BOSCO AVENA - PESCA -
MANDARINO - PERA UVA NOCCIOLA



4,49
VINO CONCILIO TEROLDEGO
DOC 75 cl



2,49
BAIO GAIARD VINO BIO GRILLO IGT
- NERO D'AVOLA IGT 75 cl



3,49
SAN PATIME PRIMITIVO SALENTINO
IGP - NEGRAMARO ROSSO IGP -
NERO DI TROIA IGP 75 cl



3,49
SANGUE DI GIUDA OLTREPO
PAVESE DOC - BUTTAFOCCO
OLTREPO - PAVESE DOC 75 cl



2,99
VECCHIA CANTINA CHIANTI
DOCG 75 cl



7,49
TELLUS CHARDONNAY 75 cl
ROSE 75 cl



4,99
VINO FEDERICI CESANESE DOCG
75 cl



4,99
VINO 75 cl A.C. ROMA DOC
SPUMANTE 75 cl



16,99
SARTORI AMARONE VALPOLICELLA
DOCG 75 cl



5,99
VINO MANCINI VERMENTINO
GALLURA DOCG 75 cl



5,49
MARCHESI FRESCOBALDI
CALAFORTE MORELLINO DOCG
75 cl



4,99
RAPITALA MAJOLICHE VINO 75 cl
NERO D'AVOLA - ALCAMO - GRILLO -
CHARDONNAY - ROSE



4,99
TERRE DA VINO DOLCETTO D'ALBA
75 cl



2,49
CASA DEFRÀ 75 cl CABERNET
SAUVIGNON DOC - MERLOT DOC



4,49
LE CHIANTIGIANE ROSSO IGT
GOVERNO USO TOSCANO 75 cl



4,49
NOTTE ROSSA NIGRAMARO
SALENTO IGP - PRIMITIVO SALENTINO
IGP - FIANDO SALENTINO IGP 75 cl



3,99
BIGI VIPRA VINO 75 cl ROSSO
- BIANCO



3,49
MASTRI VERNACOLI SAUVIGNON
BLANC DOC 75 cl



3,49
TORRE COLOMBERA RIBOLLA
GIALLA IGT - SAUVIGNON DOC
FRIULI 75 cl



3,49
LOGGIA DEL SOLE VERMENTINO
MAREMMA VINO DOC 75 cl



2,99
PELLEGRINO MALVASIA LIQUOROSO
IGT 50 cl



3,49
DUCHESSA LIA FRAGOLINO
ROSSO 75 cl



4,49
ROCCA ROSSA PROSECCO
EXTRA DRY DOC - PROSECCO DOC
SPAGO 75 cl



8,49
GRAPPA CANDOLINI 70 cl



2,99
CASALE LEO PECORINO DI CHIETI
IGT - PASSERINA DI CHIETI IGT -
MONTEPULCIANO DOC 75 cl



5,99
ITALCORAL ANARO NERONE 70 cl



10,99
TANQUERAY GIN 0.0 70 cl



8,99
VINO ANALCOLICO TORRES
NATURE 0.0 75 cl BIANCO
- ROSSO

C'È PIÙ GUSTO A ESSERE TIFOSI

PERONI 0.0 / FERRARI TEAM PARTNER

VIVI UN'ESPERIENZA DI GARA UNICA CON PERONI NASTRO AZZURRO 0.0.

2,29
NASTRO AZZURRO ZERO BIRRA
btg 3x33 cl

2,29
NASTRO AZZURRO BIRRA btg
3x33 cl

0,69
NASTRO AZZURRO BIRRA
LATTINA 33 cl

Speciale Birra

Heineken

HEINEKEN BIRRA BTG 66 cl

1,09
1,65 al L 66 cl

NICKY
Smart Paper

Nicky FASHION:
bellezza e consistenza nella nuova
CONFEZIONE IN CARTA

1,99

NICKY CARTA IGIENICA FASHION x4
al pezzo

Winni's
Nature

Per un mondo più pulito.

**Dalla forza della Natura
e dell'acqua**

1,69

WINNI'S LAVATRICE CONCENTRATO 480 ml

1,49

WINNI'S LIQUIDO PIATTI CONCENTRATO 480 ml

4,99

WINNI'S LAVATRICE LIQUIDO 30 LAGGI ECORICARICA 1,35 L

Acquista, con un unico scontrino, 2 prodotti Winni's cura casa di cui **1 Detersivo Lavatrice**, invia un SMS al n. 339 995 8710 oppure registrati su www.dallafortzedellanatura.it

**puoi vincere
100 ingressi SPA
per 2 persone**

**Ad estrazione finale
1 week-end per 4 persone
alla Cascata delle Marmore**

Partecipando al contest Winni's Nature si ha la possibilità di vincere per l'istruttoria Winni's e l'eventuale estrazione di ricambi. Regolarmente vengono estratti vincitori a Sortita Winni's S.p.A. via G.S. Pirelli 14, Milano. Servizio Clienti: 02 40000000. Winni's 02 400 4000 oppure email: info@winni.it o www.dallafortzedellanatura.it. Direzione: TONIA FORTI, DELLA NATURA E DELL'ECOLOGIA - validi dal 01/04/2014 al 31/03/2014. Salvo approvazione e 11.100.000.000.000.000.



2,49

1 PROVENZALI BAGNO 400 ml

8,33 al L



1,99

1 PROVENZALI SAPONE LIQUIDO 250 ml

7,96 al L



3,99

1 PROVENZALI OLIO MANDORLE DOLCI 250 ml

15,96 al L



IL PULITO È PIÙ PULITO INSIEME A VERT



2,49

CHANTECLAIR VERT CAPI DELICATI BEBÉ 750 ml

3,31 al L

2,49

CHANTECLAIR VERT AMMORBIDENTE CONCENTRATO 900 ml

2,77 al L

2,49

CHANTECLAIR VERT SGRASSATORE 600 ml

4,15 al L

[illegible]

 1,99 GILLETTE SERIES SCHIUMA BARBA 200+50 ml 7,96 al l	 1,29 ANTICA ERBORISTERIA SHAMPOO 250 ml 5,16 al l	 1,69 NIVEA DOCCIA 250 ml 6,76 al l	 2,99 CHILLY DETERGENTE INTIMO 200 ml 14,95 al l	 13,99 L'OREAL REVITALIFT LASER - FILLER 50 ml 279,88 al l
 1,99 LINES ASSORBENTI SETA ULTRA al pezzo	 2,99 TAMPAX ASSORBENTI INTERNI al pezzo	 3,99 GILLETTE SENSOR 3 RASOIR GETTA x3+2 al pezzo	 2,99 FRIA BABY SALVIETTINE 2x70 al pezzo	 1,99 NICKY NATURE CARTA CASA MAXI x2 al pezzo

 1,19 CORONA CERO 0.0% ALC. BIRRA 816.4ml 33 cl 1.41 ml	 1,09 TOURTEL BIRRA ANALCOLICA 66 cl 1.45 ml	 1,39 BIRRA MORETTI BAFFO D'ORO 66 cl 2.11 ml	 2,99 PERONI BIRRA BTG. 3x33 cl SENZA GLUTINE 2.82 ml
 1,19 ESTRELLA GALICIA BIRRA SENZA GLUTINE BTG. 33 cl 1.41 ml	 0,99 BIRRA SLALOM LAGER STRONG 33 cl 1.46 ml	 1,29 MORETTI ZERO BIRRA 66 cl 1.95 ml	 2,59 HEINEKEN 0.0 ANALCOLICA 3x33 cl 2.82 ml

RAFFO

PROVA LA BIRRA
DECISAMENTE
PUGLIESE

1,29

BIRRA RAFFO GREZZA 45 cl

2,87 €

IN REGALO PER TE

2 BICCHIERI RAFFO

Acquistando almeno 6 € di prodotti Raffo
tra cui Raffo Lavorazione Grezza*

*CARICA LO SCONTRINO SUL SITO WWW.RAFFOBIRRAPUGLIESE.IT
Valido fino al 30/09/2014. Offerta riservata ai clienti RAFFO. Monopoli esclusi. Offerta soggetta a limitazioni. Per maggiori informazioni visitate www.raftobirrapugliese.it



 20 piatti piani / fondi x20 Bio 1,99 BIO TABLE PIATTI PIANI / FONDI x20 al pezzo	 Consilia Tovaglioli Ecologici 1,49 CONSILIA 100 TOVAGLIOLI 2 VELI 33x33 ECO al pezzo
 20 piatti dessert x20 B 1,49 BIO TABLE PIATTI DESSERT x20 al pezzo	 Bio <i>Table</i> 50 bicchieri x50 1,29 BIO TABLE BICCHIERI 200cl x50 al pezzo

M

MA SUPERMERCATI
Amici tutti i giorni!

Le OFFERTE della DOMENICA



Maestri del Fresco

OFFERTE VALIDE SOLO DOMENICA 12 MAGGIO 2024

BERETTA PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 120 g
16,58 al kg

1,99
120 g

FINISH POWER GEL 0% 600 ml
6,65 al L

3,99
600 ml

MOZZARELLA DI BUFALA DIANO 500 g
9,98 al kg

4,99
500 g

SAN CARLO PATATINE CLASSICHE 300 g
8,30 al kg

2,49
300 g

NUTELLA FERRERO 600 g
6,65 al kg

3,99
600 g

CORNETTI ALGIDA X8 480 g
8,19 al kg

3,89
CONF DA 8

BISTECHE DI COLLO E DI LOMBO CON OSSO - SPUNTATURE DI SUINO

4,99
al kg

APEROL SPRITZ 70 cl
12,84 al L

8,99
70 cl

MagicLand
La capitale del divertimento
TI ASPETTA DAL 29 MARZO

1 INGRESSO OMAGGIO

P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI

PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA
PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

SI AVVISI LA GENTE CLIENTELA CHE NON SARANNO VENDITE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCE VISTOSAMENTE ECCEZIONALI IL FABBRICATO FAMILIARE E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO LIMITATO DI PEZZI CHE TRARRANNO CHIARAMENTE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA, FINO AD ESHAURIMENTO SCORTE. LE FOTO HANNO UN VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLA LEGGE FISCALE. I PRODOTTI IN OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VINCOLATI A MASSIMALI.

I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...					
VIA TIBURTINA, 435 TEL. 06 4510775	VIA TIBURTINA, 472 TEL. 06 43251903	VIA DI ACILIA, 171 TEL. 06 52361552	VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE) TEL. 06 58230835	VIA PRENESTINA, 150 TEL. 06 295518	
VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE) TEL. 06 93374740	VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI) TEL. 0774 336585	LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI) TEL. 0655282870	NUOVA APERTURA VIA AMALIA BETTINI, 56 (NUOVO SALARIO) TEL. 06 99706910		
VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA) TEL. 06 51607995	VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA') TEL. 06 7223855	VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI) TEL. 06 52726955			

SCARICA L'APP
... E SCOPRI TUTTI I SUOI VANTAGGI